PAGE
6

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____30.03.2012____№___182-ПГ______________________

г. Котельники

О проведении аттестации руководящих работников

муниципальных образовательных учреждений в 2012 году
В соответствии с постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 21.03.2012г. №144-ПГ «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Котельники Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Котельники Московской области  (приложение №1).
2. Утвердить состав экспертной группы при муниципальной  аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Котельники Московской области (приложение №2).
3. Утвердить состав экспертной группы при муниципальной  аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Котельники Московской области (приложение №3).

4. Утвердить состав экспертной группы при муниципальной  аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников муниципальных учреждений дополнительного образования городского округа Котельники Московской области (приложение №4).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Залетова.

И.о. главы городского округа                                                  А.А. Романцов
И.М. Кузьмина
(8-498) 553-72-55

	Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

городского округа Котельники

Московской области

от _30.03.2012___№__182-ПГ_____

СОСТАВ

муниципальной аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений

городского округа Котельники Московской области

Председатель комиссии:

Польникова И.В., первый заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области

Заместитель председателя комиссии:

Залетов В.В., заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области

Секретарь:

Кузьмина И.М., заместитель начальника управления - начальник отдела общего образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области

Члены комиссии:

Зуева Ю.Ю., начальник управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области,

Алексеева Е.А., начальник отдела дошкольного и дополнительного образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области,

Музыка Н.А., директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2»,

Яшнова Л.И., председатель городского отдела профсоюза работников образования Люберецкого района (по согласованию)

Начальник управления образования                                             Ю.Ю. Зуева

и социальной политики

	Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

городского округа Котельники

Московской области

от __30.03.2012____№__182-ПГ ____

СОСТАВ

экспертной группы при муниципальной  аттестационной комиссии
по аттестации руководящих работников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

городского округа Котельники Московской области

Председатель экспертной группы:

Алексеева Е.А., начальник отдела дошкольного и дополнительного образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области

Члены экспертной группы:

Арешкина В.В., заведующий муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Детство»,

Гусева Н.В., заместитель заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Семицветик»

Начальник управления образования                                             Ю.Ю. Зуева

и социальной политики

	Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

городского округа Котельники

Московской области

от _30.03.2012__№__182-ПГ ____

СОСТАВ

экспертной группы при муниципальной  аттестационной комиссии
по аттестации руководящих работников

муниципальных общеобразовательных учреждений

городского округа Котельники Московской области

Председатель экспертной группы:

Кузьмина И.М., заместитель начальника управления - начальник отдела общего образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области

Члены экспертной группы:

Алексеева Е.А., начальник отдела дошкольного и дополнительного образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области,

Быкова Л.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2»

Начальник управления образования                                             Ю.Ю. Зуева

и социальной политики

	Приложение №4

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

городского округа Котельники

Московской области

от ___30.03.2012___№__182-ПГ ____

СОСТАВ

экспертной группы при муниципальной  аттестационной комиссии
по аттестации руководящих работников муниципальных

учреждений дополнительного образования

 городского округа Котельники Московской области

Председатель экспертной группы:

Евграфова И.Н., консультант отдела дошкольного и дополнительного образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области

Члены экспертной группы:

Литвинова Е.В., заместитель начальника управления – начальник отдела культуры управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области,

Гладских А.В., начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники Московской области,

Пахомова А.И., директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва  «Белка»

Начальник управления образования                                             Ю.Ю. Зуева

и социальной политики